περιεχομένου και ομοιογένεια σε όλες τις επιμέρους διαφημιστικές δράσεις της έντονα προσωποπαγούς 
αυτής υπηρεσίας. Η προσφορά υποβάλλεται επομένως για το σύνολο του φυσικού αντικειμένου της 
σύμβασης όπως εξειδικεύεται στο Παράρτημα Ι της παρούσας.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των επτακοσίων τριάντα εννέα χιλιάδων εκατό ευρώ, 
739.100,00€ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ:  
(916.484,00€). 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες και όχι πέραν της επιλέξιμης περιόδου του Ταμείου 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας Ελλάδα 2.0. 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I

[...]

έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλεγγύως και εις ολόκληρον.

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής
2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες) εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού 
δεκατεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα δύο (14.782,00) ευρώ. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου